
Bir Kültür, Akademik Keşif

ve Sorumluluk Yolculuğu

Paris 2026 Eğitim Gezisine Bir Bakış



11–17 Ocak 2026 tarihleri arasında 133 öğrencimiz; 13 öğretmenimiz ve 

5 profesyonel rehber eşliğinde Paris’e düzenlenen eğitim gezisine katıldı. 

Kariyer hedefleri ve yükseköğretim planları doğrultusunda tasarlanan 

bu kapsamlı program, öğrencilerimize yalnızca üniversite ziyaretleri 

değil; aynı zamanda mezunlarımızla birebir temas kurma, akademik 

ve profesyonel yaşamın dinamiklerini yerinde gözlemleme ve Paris’i bir 

“öğrenci” gibi deneyimleme fırsatı sundu.

Bu  yolculuk, öğrencilerimizin gelecekte eğitim alabilecekleri 

kurumları yerinde incelemelerine, akademik süreçler hakkında 

doğrudan bilgi edinmelerine ve şehrin gündelik yaşamını bir Parisli gibi 

hissetmelerine olanak sağladı.

KURUM PROJESİ ÇERÇEVESİNDE HEDEFLERİMİZ:

Bu eğitim gezisi, kurum projemizin temel hedefleri doğrultusunda 

yapılandırıldı:

•	 ÖĞRENCİLERİ YAKIN VE UZAK DÜNYANIN ZENGİNLİKLERİNE 

VE ÇEŞİTLİLİKLERİNE AÇMAK,

•	 KÜLTÜREL VE KÜLTÜRLERARASI BİRİKİMLERİNİ 

ZENGİNLEŞTİRMEK,

•	 DAYANIŞMA TEMELLİ BİR DENEYİM YAŞAMALARINI SAĞLAMAK,

•	 ÜNİVERSİTE HAYATI ÖNCESİNDE SORUMLULUK BİLİNCİNİ 

GELİŞTİRMEK.

Amacımız; öğrencilerimize dünyaya açılan bir pencere sunmak 

ve onların akademik ile kişisel geleceklerini bilinçli tercihlerle inşa 

etmelerine katkı sağlamaktır.

Zengin İçerikli bir Program

Öğrencilerimiz ilgi alanlarına göre; Bilim, Teknoloji ve Mühendislik, 

Mimarlık ve Sanat, İktisat ve Yönetim ve Hukuk, Siyasî Bilimler ve Beşerî 

Bilimler olmak üzere dört tematik gruba ayrılarak Paris’te alanlarına 

özgü akademik kurumları ziyaret etme fırsatı buldular.



Mezunlarımızla buluşmalar:

Defne Y. (Sorbonne – Yaşam Bilimleri)

Yasemin S. (Bordeaux Kimya, Sorbonne İnovasyon Yüksek Lisans)

Arda E. (Sorbonne – Elektrik ve Mekanik Mühendisliği)

Duygu Ö. (PSL – Kimya Mühendisliği Yüksek Lisans)

Paris’in farklı kafelerinde gerçekleşen bu samimi buluşmalar, 

öğrencilerimize akademik yolculukların gerçekçi ve ilham verici yönlerini 

görme imkânı sundu.

“Bilim, Teknoloji ve Mühendislik” Grubu

Bilim ve mühendislik alanını tercih eden öğrencilerimiz, seçtikleri akademik yönelimlere

göre farklı yükseköğretim kurumlarına yönlendirildiler. Küçük gruplar hâlinde gerçekleştirilen

ziyaretlerde:

Yüksek öğretim:

•	Paris Dauphine Üniversitesi (devlet üniv.)

•	Sorbonne Üniversitesi (devlet üniv.)

•	Université Paris Cité (devlet üniv.)

Ayrıca, akıllı sistemler ve robotik alanında uzmanlaşmış ISIR ve Sorbonne Fablab’ı incelendi.

•	Mines Paris - PSL (müh. okullu)

•	ESTACA (müh. okullu)



Mezunlarımızla buluşmalar:

Zeynep A. (Ecole Spéciale d’Architecture)

Bilge Deniz E. (INSA Villette)

“Mimarlık ve Sanat” Grubu

Sanat ve mimarlık alanına ilgi duyan öğrencilerimiz hem

kamu hem özel yükseköğretim kurumlarını ziyaret etti:

Yüksek öğretim:

•	Sorbonne Üniversitesi (Jussieu Kampüsü kültürel mirası)

•	Sorbonne Sanat Okulu - Centre Saint-Charles

•	École Spéciale d’Architecture

•	LISAA

•	INSA Villette

Öğrencilerimiz kampüsleri gezmenin ötesinde; kabul koşulları 

hakkında bilgi aldılar, atölyelerde çalışan öğrencileri gözlemlediler ve 

Saint Benoît mezunlarıyla birebir sohbet ettiler. Bu temaslar, sanat ve 

mimarlık alanındaki eğitimle ilgili biraz daha netleşmelerini sağladı.



Mezunlarımızla buluşmalar:

Emre K. (Danone – Global Başkan Yardımcısı)

Miray U. (Hermès – Yönetim Kontrolörü)

Eren S. ve Tutku T. (ESSEC öğrencileri)

Ziyaretler:

 Versay Sarayı, Orsay Müzesi, Montmartre, Sacré-Cœur Bazilikası gibi 

kültürel merkezleri ziyaret ederek tarihsel ve estetik perspektiflerini de 

zenginleştirdiler.

“İktisat ve Yönetim” Grubu

Bu grup, ekonomi ve işletme alanında Avrupa’nın önde gelen

kurumlarını ziyaret etti.

Yüksek öğretim:

•	Paris Nanterres Üniversitesi

•	ESSEC Business School

•	Paris School of Business

•	ESCP Business School



Ziyaretler:

Bu grup, Paris’in en prestijli kurumsal ve akademik merkezlerinde 

gözlem yapma fırsatı buldu. 

•	 T.C. Paris Büyükelçiliği

•	 Fransız Senatosu

•	 Maison de la Radio (Radyo Evi)

•	 Tribunal Correctionnel de Paris (Paris Asliye Ceza Mahkemesi)

Bu yerleri ziyaret ederek öğrenciler, profesyonellerle temas halinde 

diplomasi, kamu yönetimi, medya ve adalet konularındaki anlayışlarını 

derinleştirme şansı buldular.

“Hukuk, Siyasî Bilimler ve Beşerî Bilimler” Grubu

Yüksek öğretim:

•	 Sciences Po Paris

•	 Stanislas Yükseköğretim Programları

•	 Sorbonne CIO Rehberlik Merkezi

kurumlarının temsilcileri ile yapılan görüşmeler sayesinde akademik

planlamalarına dair net bilgiler edindiler.



•	 OTONOMİ VE DAYANIŞMAYI GÜÇLENDİRMEK

Gezi, öğrencilerin bağımsız hareket edebilme becerilerini geliştirecek 

şekilde tasarlandı. Günlük güzergâh planlamaları yaparak Paris’in metro 

ağında yön bulmayı öğrendiler; zaman yönetimi, ekip çalışması ve 

sorumluluk alma konularında pratik deneyim kazandılar.

Ülker Derneği ile iş birliği içinde gerçekleştirilen dayanışma 

aktivitesinde öğrenciler gıda kolileri hazırlayıp dağıtarak sosyal 

sorumluluk bilinci geliştirdiler. Bu deneyim, akademik kazanımların 

ötesinde etik ve toplumsal duyarlılığı güçlendirdi.

•	 KAZANIMLARI YÜKSEK, UNUTULMAZ BİR DENEYİM

Paris’te geçirilen bu bir hafta; akademik keşif, kültürel zenginlik, 

mezun dayanışması ve kişisel gelişim açısından son derece yoğun ve 

verimli geçti.

Öğrencilerimizin gösterdiği olgunluk, sorumluluk ve özveri; bu 

projenin en büyük başarısıdır. Eğitim kadromuz, projeye katkı sunan 

tüm kurumlara, mezunlarımıza ve öğretmenlerimize içten teşekkürlerini 

sunar.

Bu yolculuk sadece bir gezi değil; bağımsızlık, sorumluluk, dayanışma 

ve kültürel açıklık ilkeleriyle gençlerimizin geleceğe attığı somut bir 

adımdır.


